A Companhia concedeu aos diretores a opção de compra de 
ações aprovados pela Assembleia Geral Extraordinária de 29/03/2017, as opções outorgadas onerosamente no âmbito 
deste Plano que darão direito aos benefi ciários um determinado número de ações limitado, as quais correspondem ao 
montante 9.315.201 (nove milhões, trezentos e quinze mil e duzentos e uma) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal de emissão da Companhia. Em 2018, por meio da segunda emissão, a Companhia concedeu a minoritários 
a opção de compra de ações aprovados pela Assembleia Geral Extraordinária de 25/04/2018, as opções outorgadas 
onerosamente no âmbito deste Plano que darão direito aos benefi ciários um determinado número de ações limitado, as 
quais correspondem ao montante 372.606 (trezentos e setenta e duas mil seiscentos e seis) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal de emissão da Companhia. Em 2019, por meio da terceira emissão a Companhia concedeu aos 
diretores e minoritários a opção de compra de ações aprovados pela Assembleia Geral Extraordinária de 23/04/2019, as 
opções outorgadas onerosamente no âmbito deste Plano que darão direito aos benefi ciários um determinado número de 
ações limitado, as quais correspondem ao montante 1.490.435 (um milhão e quatrocentos e noventa mil e quatrocentos 
e trinta e cinco) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal de emissão da Companhia. Preço de exercício da 
opção: O preço das ações a serem subscritas ou adquiridas pelo benefi ciário em decorrência do exercício da opção é 
de R$0,3711618 por ação, corrigidos por 100% da variação acumulada do Índice Nacional de Preços ao Consumidor

[...]

durante o período/05/2013 a maio de 2017 de modo que tais créditos possam ser utilizados para quitar tributos federais. 
O levantamento dos valores e o pedido de habilitação está em andamento. Em 06/01/2021 foi aprovado o aumento do 
capital social da Companhia no montante de R$74.000, com emissão de 39.671.903 (trinta e nove milhões, seiscentos 
e setenta e um mil, novecentos e três) novas ações ordinárias.

Relatório do auditor independente sobre as demonstrações fi nanceiras individuais e consolidadas
Aos Diretores e acionistas da Auto Adesivos Paraná S.A. Campo Mourão - Paraná
Opinião
Examinamos as demonstrações fi nanceiras individuais e consolidadas da Auto Adesivos Paraná S.A.